ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS SC

RELATORIO DE SERVICOS HORAS MAQUINAS AGRICULTURA DEZEMBRO DE 2023

DATA

NOME MAQUINA HORAS | VALOR N°

07/12/2023 VANDERLEI VIEIRA TRATOR PNEU 08:00 502,80 399/2023
INCILADEIRA

08/12/2023 CLAUDECIR JOSE PAVAN TRATOR PNEU 01:00 113,13 400/2023
PLANTADEIRA

08/12/2023 RAUL ALVES DA SILVA TRATOR PNEU GOBIA 01:00 62,85 401/2023

RETROESCAVADEIRA 01:00 89,25

13/12/223 IVONETE GONCAVES TRATOR PNEU 02:00 226,26 402/2023
PLANTADEIRA

13/12/2023 ODIMAIR DE ABREU TRATOR PNEU 01:30 169,70 403/2023
PLANTADEIRA

13/12/2023 SERGIO DE OLIVEIRA TRATOR PNEU GOBIA 01:00 62,85 404/2023

15/12/2023 TATIANE SVEREVITCH DE TRATOR PNEU GOBIA 03:00 188,55 405/2023

OLIVEIRA

18/12/2023 PEDRO RAMOS DA SILVA TRATOR PNEU 02:00 125,70 406/2023
INCILADEIRA

20/12/2023 REVALDIR PLACIDO DOS TRATOR PNEU 05:00 314,25 407/2023

SANTOS INCILADEIRA
20/12/2023 DENILSO ANTONIO TRATOR PNEU GOBIA 01:00 62,85 4082023
GIACOMETTI







ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ENTRE RIOS

DATA

06/12/2023
07/12/2023
23/12/2023
26/12/2023
30/12/2023
30/12/2023
01/12/2023
15/12/2023
14/12/2023
19/12/2023
18/12/2023
20/12/2023

BENEFICIADO
SERGIO OLIVEIRA
CLAUDECIR PAVAM
ODIMAR DE ABREU
RIVALDO PLACIDO
VANDERLEI VIEIRA
VANDERLEI VIEIRA
VALDECIR SQUENA
RAUL DE ALVES
IVANETE GONCALVES
TATIANE OLIVEIRA
PEDRO RAMOS
DENILSC ANTONIO

SETOR DE AGRICULTURA

RELATORIO DIARIO DE SERVICO PAGO - DEZEMBRO 2023
NOME DO OPERADOR TIPO DE SERVICO

MAQUINA

TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU
TRATOR PNEU

ANTONINHO
ANTONINHO
OVINILDO
OVINILDO
OVINILDO
ANTONINHO
ANTONINHO
ELIO

ELIO
OVINILDO
ANTONINHO
ANTONINHO

GOBIA
PLANTADEIRA
SILAGEM
SILAGEM
SILAGEM
SILAGEM
GOBIA

GOBIA
PLANTADEIRA
GOBIA
SILAGEM
GOBIA

HORAS
01:00
01:00
06:00
03:00
06:00
02:00
02:00
03:00
02:00
03:00
02:00
01:00

VALOR
RS 62,85
RS 113,13
RS 377,10
RS 188,55
RS 377,10
RS 125,70
RS 125,70
RS 188,55
RS 226,20
188,55
125,7
62,85

20

404
400
377
407
399
399
527
401
402
405
406
408






